5.3
500 Mer informasjon på www.HellermannTyton.no/merkesystemer
U
tg
iv
el
se
: 0

benytte folie TT122OUT eller TT822OUT, programvare TagPrint Pro og
skriverne TT4000+ eller TT430.
Mer info på vår hjemmeside!
Skiltetiketter, for termoskrivere
Disse etikettene kan erstatte graverte skilt.
Helatag 1220 (hvite)
TYPE
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bredde
(W2)
Etiketter
pr. rad Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TAG13-07TDK1-1220-WH 13,0 7,0 21,0 1 stk. 1.000 stk. Hvit (WH) 18 090 07 596-00560
TAG22-22TDK1-1220-WH 22,0 22,0 28,0 1 stk. 1.000 stk. Hvit (WH) 18 090 08 596-00561
TAG27-08TDK1-1220-WH 27,0 8,0 33,0 1 stk. 1.000 stk. Hvit (WH) 18 090 10 596-00562
TAG27-12.5TDK1-1220-WH 27,0 12,5 33,0 1 stk. 1.000 stk. Hvit (WH) 18 090 11 596-00558
TAG27-15TDK1-1220-WH 27,0 15,0 33,0 1 stk. 1.000 stk. Hvit (WH) 18 090 12 596-00563
TAG27-18TDK1-1220-WH 27,0 18,0 33,0 1 stk. 1.000 stk. Hvit (WH) 18 090 13 596-00564
TAG27-27TDK1-1220-WH 27,0 27,0 33,0 1 stk. 1.000 stk. Hvit (WH) 18 090 14 596-00565
TAG35-18TDK1-1220-WH 35,0 18,0 41,0 1 stk. 1.000 stk. Hvit (WH) 18 090 15 596-00566
TAG45-15TDK1-1220-WH 45,0 15,0 51,0 1 stk. 1.000 stk. Hvit (WH) 18 090 16 596-00567
TAG45-25TDK1-1220-WH 45,0 25,0 51,0 1 stk. 1.000 stk. Hvit (WH) 18 090 17 596-00568
TAG60-30TDK1-1220-WH 60,0 30,0 66,0 1 stk. 500 stk. Hvit (WH) 18 090 18 596-00569
TAG90-45TDK1-1220-WH 90,0 45,0 96,0 1 stk. 500 stk. Hvit (WH) 18 090 19 596-00570
TAG100-30TDK1-1220-WH 100,0 30,0 106,0 1 stk. 250 stk. Hvit (WH) 18 090 20 596-00571
TAG100-70TDK1-1220-WH 100,0 70,0 106,0 1 stk. 250 stk. Hvit (WH) 18 090 21 596-00572
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.